СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схем теплоснабжения.

  На основании Федерального  Закона от 27.07.2010года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,руководствуясь Постановлением РФ от 22.02.2012г №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,Уставом сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Абзелиловский район РБ
Заседание решило:
1.Утвердить генеральную схему теплоснабжения с.Аскарово муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

3.Данное решение подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации сельского  поселения.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава сельского поселения
Аскаровский сельсовет:                                                              И.Ф Малыбаев

№117                                                                                         от «18»декабря 2017год

[bookmark: _GoBack]